様式第５号（第９条関係）
業 務 責 任 者 選 任(変更) 通 知 書

年　　  月  　　日

佐野市長　　様

所   在   地

受注者　商号又は名称

代   表   者

　　　　　　　　　　　　　　　　選　任
業務責任者を次のとおり　　　　　　　したので、別紙、経歴書を添えて通知します。
　　　　　　　　　　　　　変　更
	委 託 件 名

	履 行 場 所

	契 約 金 額

	契 約 月 日
	 　 年　　  月　　  日

	履 行 期 間
	　  年　　  月　　  日　～　　  年　　  月　 　 日

	業務責任者
	ふりがな
	該当資格(業務履行に資格を要する場合)